

E.13： 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：南湖街道景湖湾小区路面提质改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额 (元)	其中：（元）	
			绿色施工安全防护 措施项目费	暂估价
1	市政工程	239715.85	5304.33	
合计		239715.85	5304.33	

注：本表适用于单项工程招投标控制价或投标报价的汇总。

广联达科技股份有限公司

E.14：单位工程招标控制价汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中： 暂估价（元）
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		185353.28	
1	直接费			166204.49	
1.1	人工费			15409.84	
1.2	材料费			144905.77	
1.2.1	其中：工程设备费/其他	（详见附录C说明第2条规定计算）			
1.3	机械费			5888.88	
2	管理费		6.8	10170.64	
3	其他管理费	（详见附录C说明第2条规定计算）	2		
4	利润		6	8974.08	
二	措施项目费	1+2+3		14448.9	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		8833.87	
1.1	直接费			7831.45	
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费			7831.45	
1.2	管理费		6.8	532.54	
1.3	利润		6	469.88	
2	总价措施项目费	（按E.20总价措施项目计价表计算）		310.7	
3	绿色施工安全防护措施项目费	（按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	3.37	5304.33	
3.1	其中安全生产费	（按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算）	2.63	4139.58	
三	其他项目费	（按E.23其他项目计价汇总表计算）		20120.62	
四	税前造价	一+二+三		219922.8	
五	销项税额	四	9	19793.05	
单位工程建安造价		四+五		239715.85	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
		道路工程					185353.28		
1	040203006002	道路白改黑		m2	2139.6	80.32	171852.67		
1.1	D2-106 换	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度 (cm) 3 实际厚度 (cm):5	1. 5cm厚SBS细粒式AC10改性沥青混凝土 2. 粘层 乳化沥青 (0.5kg/m2) 3. 骑缝铺设抗裂贴 4. 原有路面结构层清扫干净	100m2	21.396	7718.06	165135.61		
1.2	D2-88	黏(粘)层 乳化沥青 油量 (0.5kg/m2)		100m2	21.396	183.24	3920.60		
1.3	D2-24	抗裂贴		100m2	1.15538	2417.02	2792.58		
2	040203008004	白色标线			m2	126.6	44.73	5662.82	
2.1	D2-259	普通标线 热熔涂料 普通型	1. 厚度:2mm 2. 工艺:热熔涂料 3. 线型:综合	100m2	1.266	4472.93	5662.73		
3	040203008005	拆除混凝土路面		m2	67	13.33	893.11		
3.1	D10-7	拆除混凝土路面层 机械拆除 厚15cm内	1. 拆除原混凝土路面15cm厚 2. 运距:综合考虑	100m2	0.67	631.50	423.11		
3.2	D1-111	挖掘机挖石碴 平地 装车		100m3	0.1005	1070.30	107.57		
3.3	D1-116 换	自卸汽车运石碴 运距1km以内 实际运距 (km):10		100m3	0.1005	3609.37	362.74		
4	040203007001	道路硬化 (做沥青)	1. 15cm厚C25混凝土层 2. 素土夯实, 系数大于0.93	m2	67	92.54	6200.18		
本页小计								184608.78	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
4.1	D2-118 换	水泥混凝土路面 厚度20cm 实际厚度(cm):15 换为【商品混凝土(砾石) C25】		100m ²	0.67	8895.52	5960.00		
4.2	D2-134	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护		100m ²	0.67	153.54	102.87		
4.3	D2-6	车行道路床整形碾压		100m ²	0.67	204.88	137.27		
5	040203007002	机械切缝	1. 锯缝机锯缝	m	50	5.22	261.00		
5.1	D2-126	缩缝 锯缝机锯缝 缝深(cm) 5cm		100m	0.5	521.67	260.84		
6	040203007003	伸缩缝	1. 人工填灌缝塑料油膏 缝深(cm) 5cm	m	50	9.67	483.50		
6.1	D2-128	缩缝 人工填灌缝塑料油膏 缝深(cm) 5cm		100m	0.5	966.58	483.29		
	三	单价措施费					8833.87		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	8833.87	8833.87		
1.1	J14-37	场外运费 沥青混凝土摊铺机	1. 场外运费 沥青混凝土摊铺机 2. 场外运费 履带式液压挖掘机带液压破碎锤	台次	1	5493.24	5493.24		
1.2	J14-60	场外运费 履带式液压挖掘机带液压破碎锤		台次	1	3340.63	3340.63		
本页小计								9578.37	
合 计								194187.15	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.20：总价措施项目清单计费表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	041109002001	夜间施工增加费	按招标文件规定或合同约定			
2	04B001	压缩工期措施增加费（招投标）	附录D相关规定	0		
3	041109004001	冬雨季施工增加费	附录D相关规定	0.16	310.7	
4	041109007001	已完工程及设备保护费	按招标文件规定或合同约定			
5	04B002	工程定位复测费	按招标文件规定或合同约定			
6	04B003	专业工程中的有关措施项目费	按各专业工程中的相关规定及招标文件规定或合同约定			
合 计						310.7

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	16786.315	0.918	15409.84	
2	02090100002	塑料薄膜 δ 0.006mm	m ²	73.7	0.059	4.35	
3	03130700006	锯缝机锯片 Φ500	片	0.22	224.338	49.35	
4	03210100038	圆钉	kg	1.393	6.338	8.83	
5	03210900016	套筒铁件	kg	3.239	7.244	23.46	
6	05030400002	板方材	m ³	0.016	1596.241	25.54	
7	13010900001	底漆	kg	30.202	26.813	809.81	
8	13110100002	热熔标线涂料	kg	569.7	3.9	2221.83	
9	13310100005	乳化沥青	kg	1101.894	2.516	2772.37	
10	13350700001	塑料油膏	kg	29	4.68	135.72	
11	13371100002@1	抗裂贴	m ²	128.848	14.723	1897.03	
12	14030500001	柴油 0#	kg	149.772	6.91	1034.92	
13	14391900007	液化气	kg	8.925	8.814	78.66	
14	34110100002	水	t	14.078	3.2	45.05	
15	36210900002	反光材料(玻璃珠)	kg	22.155	4.388	97.22	
16	88010500001	其他材料费	元	1873.931	1	1873.93	
17	CLFTZ	材料费调整	元	0.221	1	0.22	
18	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m ³	10.251	449.202	4604.77	
19	80250900002	商品沥青混凝土 AC-10	m ³	108.478	1191.236	129222.9	
20	J14-37	场外运费 沥青混凝土摊铺机	台次	1	4869.9	4869.9	
21	J14-60	场外运费 履带式液压挖掘机带液压破碎锤	台次	1	2961.55	2961.55	
22	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中	台班	0.034	1485.73	50.51	
23	J1-2	履带式推土机 功率(kW) 90 大	台班	0.008	1719.32	13.75	
24	J1-30	钢轮振动压路机 工作质量(t) 10 中	台班	0.984	1213.13	1193.72	
25	J1-31	钢轮振动压路机 工作质量(t) 12 大	台班	0.032	1331.34	42.6	
26	J1-32	钢轮振动压路机 工作质量(t) 13 大	台班	0.984	1505.37	1481.28	
27	J1-54	汽车式沥青喷洒机 箱容量(L) 4000 中	台班	0.663	748.86	496.49	
28	J1-55	沥青混凝土摊铺机 装载质量(t) 8 大	台班	0.856	1412.66	1209.24	
		本页小计	元			172634.84	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
29	J1-62	手推式热熔划线车 LC860划线车(15cm斗) 小	台班	1.044	27.04	28.23	
30	J1-64	液压双缸柴油釜溶解车 LC1200 小	台班	0.791	324.1	256.36	
31	J1-69	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 中型 中	台班	0.119	3014.57	358.73	
32	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 1 大	台班	0.025	2101.87	52.55	
33	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大	台班	0.281	1130.19	317.58	
34	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中	台班	0.791	455.19	360.06	
35	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	0.006	520.22	3.12	
36	J6-19	混凝土切缝机 功率(kW) 7.5 小	台班	0.313	34.05	10.66	
37	J6-22	混凝土振动器 附着式 小	台班	1.273	10.32	13.14	
		本页小计	元			1400.43	
		合计	元			174035.27	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司